François zamanında çıkarılmış Villers-Cotterêts buyruğu. Kral bu buyruğuyla ("ordonnance"), genellikle tüze dilinde, özellikle de yargı kararlarında, Latince'nin yerine Fransızca'nın kullanılmasını zorunlu kılmış. İkinci tarihsel düzenleme ise, Yıldırı ("Terreur") döneminde, 20 Temmuz 1794'te (o zamanki takvime göre: "2 thermidor an II") çıkarılmış bulunan 118 sayılı yasa.¹¹ DTO'da sözü edilen eski tarihli başka bir düzenleme yok. Buna da şaşmamak gerekir. Fransızca, 1634'te Richelieu'nün Fransız Akademisi'ni kurmasında görüldüğü gibi, devletçe her zaman önemsenmiştir.